
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.11.2017 № 846  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 14.07.2014 № 547 

 
 

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с 
действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 14.07.2014 № 547 (в редакции от 02.11.2015 № 772,  от 11.05.2016  
№ 347, от 27.12.2016 № 993, от 21.09.2017 № 700) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление архивных справок или копий архивных документов, связанных с 
социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а 
также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством 
Российской Федерации (исполнение запросов социально-правового характера)»: 

1.1 пункт 4 постановления изложить в редакции: 
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами Тимошенко И.Л.»; 
1.2 приложение 7 к Административному регламенту, утвержденному 

указанным постановлением, «Блок-схема предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление архивных справок или копий архивных документов, связанных с 
социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а 
также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством 
Российской Федерации (исполнение запросов социально-правового характера)» 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами Тимошенко И.Л. 

 
 

Мэр городского округа                    В.М. Харахорин 
 
 
 



Приложение к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой от 17.11.2017 №846 
 
«Приложение 7 к Административному регламенту 
предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление архивных справок или копий 
архивных документов, связанных с социальной 
защитой граждан, предусматривающих их пенсионное 
обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в 
соответствии с законодательством Российской 
Федерации (исполнение запросов социально-правового 
характера)» 

 
БЛОК – СХЕМА  

предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок или копий архивных 
документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а 

также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации 
(исполнение запросов социально-правового характера)» 

 
 
 
 
 
 
 
 да 
 
  
 
                             нет 
 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
  
  
 
                                                                       да 
  
 
  
  
                              нет 
 
 
                                                                                    да 

    
 
 
                              нет 
 
  

Прием заявления и проверка комплектности 
представленных документов 

Есть основания для 
отказа в приеме в 

приеме заявления и  
документов ? 

Отказ  в приеме 
заявления и документов 

Регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги 

Направление заявления начальнику Архивного отдела Администрации 

Направление документов специалисту ответственному за предоставление муниципальной услуги 

Рассмотрение заявления и представленных документов 
 
 

Есть основания для 
приостановления 

предоставления услуги? 

Уведомление заявителя о 
необходимости предоставления 
дополнительных сведений для 

исполнения заявления 

Есть основания для 
отказа в 

предоставлении услуги? 

Направление заявителю  
мотивированного отказа в 

предоставление  услуги 

Выдача запрашиваемых архивных справок, копий 
архивных документов, связанных с социальной 

защитой граждан 
документов 

 


	Денисова
	Приложение к постановлению Администрации городского округа Стрежевой от 17.11.2017 №846
	«Приложение 7 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок или копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льг...
	БЛОК – СХЕМА




